

# 250<sup>th</sup> Anniversary 1776-2026 Lapel Pin

The NSSAR America 250<sup>th</sup> SAR Committee has authorized the sale of this pin with the support of the Connecticut Society of the SAR.



Pins can be purchased in sets of 10 starting at 20 pins for \$42.00 which includes shipping and insurance using flat rate priority boxes.

<u>Pin Order</u>	<u>Total Price</u>	<u>Unit Price</u>
20	\$42.00	\$2.10
30	\$60.00	\$2.00
40	\$74.00	\$1.85
50	\$90.00	\$1.80
70	\$119.00	\$1.70
100	\$167.00	\$1.67
200	\$310.00	\$1.55
500	\$750.00	\$1.50

For additional information on purchasing these pins, please contact David J. Perkins at DPerkins8@att.net